به دنبال اخطار ۴۸ ساعته روسیه در مورد اخراج شوستر از ایران
۲۶ احمد شاه چه زمانی تاجگذاری کرد و کدام دوره مجلس شورای ملی آغاز بکار کرد؟ چند روز پس از آنکه احمدشاه قاجار تاجگذاری و مجلس شورای ملی دوره سوم شروع به کار کرد
۲۷ جنگ جهانی اول میان چه قدرت هایی در گرفت؟ درسال ۱۹۱۴ م / ۱۲۹۳ ش جنگ جهانی اول میان دولت های فرانسه، انگلستان و روسیه در مقابل آلمان و امپراتوری اتریش مجارستان آغاز شد
۲۸ جنگ جهانی اول در سال میان دولت های فرانسه، انگلیس و روسیه در مقابل آلمان، اتریش و مجارستان آغاز شد؟ الف) ۵۱۵۲ م و ۵۸۱۳ ش ب) ۵۱۵۴ م و ۵۸۱۳ ش ج) ۵۱۵۶ م و ۵۸۱۴ ش د) ۵۱۵۳ م و ۵۸۱۴ ش
۲۹ سیاست ایران در قبال جنگ جهانی اول چگونه اعلام شد و چرا توجه نشد؟

۳۲ پلیس جنوب به فرماندهی چه کسی بود و چگونه از این پلیس در سرکوب مردم استفاده شد؟ سر پرسی سابیگس/
۳۳ پلیس جنوب قیام کدام گروه را سرکوب کرد؟ الف (قیام جنگل ب (قیام شیخ محمد خیابانی ج (قیام مردم آذربایجان د (قیام عشایر تنگستانی
۳۴ در اکتبر ۱۹۱۷ م در روسیه چه اتفاقی افتاد و این رویداد چه اثری بر ایران داشت؟ در اکتبر ۱۹۱۷ م / ۱۲۹۶ ش حکومت تزاری روسیه در مقابل انقلاب بلشویکی شکست خورد و روس ها خروج سربازان خود از ایران را آغاز کردند؛ بنابراین انگلیس یگه تاز میدان سیاست ایران شد
۳۵ اهمیت نهضت مشروطه در چیست؟